ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 49/TM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 18 tháng 3  năm 2019

THƯ MỜI

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng trường THPT chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định.

      Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 trân trọng kính mời quý Thầy (Cô)

đến tham dự họp triển khai công tác tuyển sinh 10 năm học 2019-2020.

  Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút ngày 19 tháng 3 năm 2019 (thứ ba).

  Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Lý Thánh Tông.

         (Số 481 Ba Đình, Phường 9, Quận 8, TPHCM).

  Thành phần tham dự:

- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;

- Mỗi đơn vị 01 Phó Hiệu trưởng.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, giáo

viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên (chuyển mail);

- Lưu: VT, Th-03b.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Xuân Mai